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

ço com churrasqueira e banheiro,
garagem para 3 carros, todo mo-
biliado R$ 80.000,00.

A L UG UE L :

Salas comerciais  (local privilegi-
ado)  na Av. Antônio Sanches
Fernandes, setor Itaguaí I (Rua da
Feira)  R$  700.00.

Sala comercial em excelente lo-
calização no Centro no Aquárius
Residence  R$ 900.00 mais Con-
domínio.

Sala comercial de esquina com 01
banheiro no setor Nova Vila R$
400.00.

Casa (NOVA) com 2 quartos sendo
1 suíte, sala, cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço, quintal ci-
mentado  e garagem na Rua 15 do
setor Itaguaí I R$ 450.00

Casa com 3 quartos, 2 salas, 2 ba-
nheiros, cozinha, área de serviço,
área de lazer com churrasqueira
e garagem no setor Itanhangá I,
toda mobiliada. R$ 800.00

Casa com 2 quartos, sendo 1 suí-
te, sala, cozinha, banheiro social
e área de serviço no Bairro Popu-
lar (Nova Vila) R$ 450.00.

Casa com 3 quartos, sendo 1 suíte,
sala, cozinha, banheiro social, área
de serviço e garagem na Rua 02,
setor Jardim Paraíso I R$ 600.00.

Apt° com 4  quartos, sendo 2 suí-
tes, sala/copa, cozinha, banheiro
social, área de serviço, garagem
e parque aquático, no Condomí-
nio Residencial  Akauã  em exce-
lente localização.

Apt° com 2 quartos,  sala/cozinha,
banheiro social, área de serviço,
no térreo, sem garagem no setor
Nova Vila R$ 250.00.

Apt° com 2 quartos, sendo 1 suí-
te, sala, cozinha, banheiro social,
área de serviço e garagem, no se-
tor Nova Vila R$ 380.00.

Apt° duplex com 3 quartos sendo
2 suítes, 2 salas, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, área de
lazer com churrasqueira e 2 box
de garagem no Condomínio
Residencial Airton Senna setor
Nova Vila R$ 700.00 (Incluso Con-
domínio).

Apto com 3 quartos, sendo 2 suí-
tes, 3 sacadas, sala, cozinha, ba-
nheiro social, área de serviço e
garagem, no Residencial Saint
Paul. R$ 1.100,00 (já incluso con-
domínio).

Apt° com 1 quarto, sala, cozinha,
banheiro, mobiliado, com parque
aquático e área com churrasquei-
ra no Condomínio Tainá, R$
500.00 (já incluso condomínio).

Sobrado parte INFERIOR com Sala de estar, sala de jantar,
cozinha com armários, suíte, 2/4 , WC social e garagem,

parte SUPERIOR com saleta, sala ampla com varanda,
escritório, suíte máster com hidromassagem e suíte com
varanda, edícula no fundo com suíte, área de serviço e
dispensa na Rua 37 do setor Itaguaí II R$ 250.000,00.



V E N D A

Casa: 3 qtos sendo 1 suíte - Óti-
ma casa-Bandeirante R $
220.000,00

Apto: Res. Thermas Paradise -
Com piscina-R$ 75.000,00

Apto: Re. Aquárius, mobiliado,
Parque Aquático R $
90.000,00

Apto: Res. Triângulo-01 qto, mo-
biliado R$ 60.000,00

Apto: Res. Serra de Caldas-02
qtos - R$ 65.000,00

Terreno: Jardim Esmeralda R$
12.000,00

Terreno: Itaguaí III-Qd.49 - R$
21.000,00

Terreno: Bandeirante, 360m²
R$ 35 .000,00

ALUGUEL ME NSAL

Casa Residencial na Rua B-08,
Itanhangá I,  (3qtos) sendo uma
suíte. R$ 800,00.

02 Aptos residenciais,
Itanhangá I, (03 qtos) sendo
uma suíte por apenas R$
450,00 + Taxa de energia
portão, água e energia cada
um.

Apto Residencial  Mobil iado
Itacarambi, Centro. R$ 700,00
incluso condomínio.

www.gesmarimoveis.com.br

A L U G U E L :

A PT O  MO BI L IADO  no Por ta l
das  Ág uas  Q uentes  –  02
quartos, sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem R$:382,00
( INC LUS O ÁGUA  E  CO N DO -
M Í N I O )

A PT O  MO BI L IADO  no Por ta l
das Águas  Quentes –  01 su-
íte, sala, cozinha, área de ser-
viço e garagem R$:282,00 (IN-
CLUS O ÁGUA E  C O NDO MÍ -
N I O )

A PT O  na  N ova  V i la  –  com
03 quartos, sendo 01 suíte, ba-
nhei ro socia l ,  sa la,  cozinha,
ampla área de serviço, sacada
e garagem. R$: 652,00

A PT O  no  I tagua í  I I  –  apto
com 02 quartos, banheiro soci-
al, sala, cozinha área de servi-
ço e garagem. R$: 352,00

A PT O  no  O l eg ár i o P in to –
com 02 quartos, banheiro soci-
al, sala, cozinha, área de servi-
ço e garagem. R$:382,00

CAS A  no  J a rd im  Pa ra í s o I
– 03 quartos sendo um suí-
te, banheiro social, sala, cozi-
nha, área de serviço e garagem.
R $ : 6 0 2 , 0 0

CAS A  no  Ca lda s  do  O este
Condomí ni o  V i tó r i a  R ég i a
com 02 quartos ,sendo 01 suí-
te, sala, cozinha, área de servi-

ço e varanda. R$:482,00

CASA  no Ca ldas  do Oeste -
NOVA  – com 03 quartos sen-
do 01 suíte,  banheiro social ,
sala, cozinha, área de serviço
e garagem coberta. Ótimo aca-
bamento. R$: 602,00

SALA COMERCIAL na Av. das
Nações. Jardim dos Turistas. R$
8 02 ,0 0

SALA COMERCIAL na Av. das
Nações. 40m². R$ 552,00

SALA COMERCIAL  na Av. Cel.
Bento de Godoy ,  Setor  São
José. R$ 402,00

SALA COMERCIAL na Av. Ben-
to de Godoy, Setor São José.
59m². R$ 552,00

V E N D A :

GALPÃO COMERCIAL NO
ITANHANGÁ, estrutura metálica
com piso granitino, 02 banhei-
ros, medindo aproximadamen-
te 450m² de área construída.
PRÓXIMO A RODOVIÁRIA preço
de ocasião.

L OT E cercado e sem
benfeitorias,  medindo aproxi -
madamente 1.238m² na Av. das
Nações, Qd. 17, Jardim dos Tu-
ristas. (Próximo ao Fórum). R$
450.000,00.

LOTE  RUA 12, LOTE 05, QUA-
DRA 33,  BANDEIRANTES.
R$ : 3 4 , 00 0 . 0 0

BAN DEI R AN T E – Sobrado
Geminado, na travessa 13 de
maio, 02 suites c/ varandas ,
sala, lavabo, cozinha/copa pla-
nejada, a.s., garagem, aceita fi-
nanciamento CEF. F: 3455 2836/
8128 7544.

BAN DEI RA N TE  – Sobrado
Geminado,  imóvel  antigo, 02
quartos, banheiro social, sala,
lavabo, a.s., garagem coberta,
aceita financiamento . F: 3455
2836/8128 7544.

BAN DEI R AN T E – 03 quartos
com suíte, conforto e segurança
em ótima localização, na av. 7
set c/ 21 abr, desocupada. Pre-
ço de ocasião. F: 3455 2836/
8128 7544.

I TA N HA NGÁ  I  –  Rua B-9 , 03
quartos c/ suíte e duas salas,
demais dep.,  garagem coberta
(04), edícula c/ churrasqueira e
cozinha, portão e cerca elétri-
ca, pintura nova, desocupada. F:
3455 2836/8128 7544.

V IL A  O LE GÁR I O ( CE NT R O)  –
05 quartos, sendo 01 suite e 02
semi-suites, 03 salas, demais
dependências, lote com 427 m²
com gabarito p/ 13 pavimentos,
próx. mercado Grajaú. F: 3455
2836/8128 7544.

S AL A S COM E RCI AI S

CENTRO -  06 salas desocupa-
das no Center Flat Ca ldas
Shopping, em frente ao CTC, óti-
ma loca l ização comercia l   .  F:
3455 2836/8128 7544.

PRÉDIO – térreo e 02 pavimen-
tos superiores, sendo  02 Lojas

sociais, 03 salas (01 c/ armári-
os), escritório, cozinha c/ armá-
rios. F: 3455 2836/8128 7544.

COBERTURA – Ed. Atalanta –
02 suites e quarto c/ armários,
cozinha planejada,banho social,
sala íntima, terraço c/ churras-
queira e sauna, garagem. Deso-
cupado. Ótima local ização. F:
3455 2836/8128 7544.

COBER T UR A  –  Ed.  Jonas L .
Moraes – Centro,  04 quartos,
sendo 02 suites,  sala com 02
ambientes, banheiro social, co-
zinha, copa, DCE, piscina, sau-
na, churrasqueira, 02 garagens,
linda vista panorâmica, 270 m².
F: 3455 2836/8128 7544

C AS A S

AEROPORTO – Barracão semi-
mobiliado c/ 02 quartos, mura-
do, gradeado, pomar e amplo
estacionamento, forro PVC, pisos
cerâmica, a 300 m do asfalto e 5
min do centro. F: 3455 2836/
8128 7544.

CAL DAS  D´ OE S TE  – temos
pronta,  02 quartos,banheiro,
sala,  cozinha americana, a.s. ,
garagem, aceita financiamento.
F: 3455 2836/8128 7544.

CALDAS D’OESTE – inacabada,
02 quartos, sendo 01 suite, va-
randa, sala, cozinha americana,
a.s. ,  lote c/ 783 m². F.  3455
2836/ 8128 7544.

ITAGUAÍ I – Condomínio do Sol,
Sobrado Geminado,  sem
averbação, c/ 02 quartos, sala,
banheiro,  cozinha,  a.s. ,  gara-
gem. F: 3455 2836/8128 7544.

A L U G U E L

A PA R TA M E N T O S :

Excelente Cobertura –Ed. Jonas
L. Moraes – Centro, 4/4(sendo
02 suítes), sl, cozinha, DCE, 02
wc social,  02 garagens. Área
lazer c/ piscina, churrasqueira.
Linda vista panorâmica.

Resid. SERRA VERDE; aptº A- 34
– 2/4, sala conj.  c/ cozinha,
área sev. e garagem.

COND. JONAS LOPES - 2/4 (1
suite) garagem e demais
dependencias.

Cond. Gui lherme Gonçalves;
Centro – ¾(sendo 01 suíte), sl,
coz,

Cond. Águas da Serra – 2/4(sen-
do 01 suíte), sl, coz, wc social,
área serv. e garagem.

C A S A S :

Itanhanga, Rua B09 – ¾(sendo
01 suíte), sl, copa, cozinha, wc
social, área serv., garagem p/
02 carros, área de churrasquei-
ra c/ 01 cozinha.

Barracão - Jardim Paraíso; Rua
02, Qd.02 Lt.08 – 2/4(sendo 01
suíte), sl, coz, wc social, área
serv. e cobertura p/ carro. Prox.
Colégio Objetivo.

Bandeirante; Rua 07 de Setem-
bro Qd.06 Lt.12-A – ¾(sendo
01suite), sl, coz, wc social, área
serv e garagem.

Pq.Real; Rua Mª Tereza Godoy,
3/4, sl, coz, wc, área serv. e ga-
ragem.

KIT NET - Jardins dos buritis, Rua
das hortencias, Qd. D Lt. 06.

KIT NET - Rua Maria Tereza de
Godoy Qd. 62 Lt. 04.

S AL AS COM E R CI A IS :

CENTRO; Rua Coronel Gonzaga,
QD.23 LT.05B Nº440 – Sala com
mezanino e Banheiro.

NOVA VILA -  Sala comercial no
Posto AGIP.

PRÉDIO COMERCIAL;  Rua
Osmundo Gonzaga de
Menezes,sala 02, nº190- Piso
terreo:01 recepção, 01 quarto,
01 wc - Piso Superior:01 sal/
copa, coz, area serv., 01 suíte,
03 quartos, 03 banheiros. Com
instalações p/ consultorio
Odontologico.

Sala – Av. Cel. Bento de Godoy,
Qd.23 Lt.04 nº700 – Sl.02 – Cen-
tro

Centro, Salas c/ banheiro; Rua
Antonio Inocêncio – Frente Far-
mácia Unimed

Galpão – Santa Efigênia;  Av. Cel.
Bento de Godoy Neto, Qd. 30 Lt.
13. Aprox. 250m².

ITAGUAÍ II - lts 16/17 - Otímo p/
deposito de materias p/ constru-
ção.

ÓTIMA OPORTUNIDADE – Uma
lanchonete no CENTRO (galeria
Mara Morena)

FLAT CENTER CALDAS - Salas co-
mercias em frente ao CTC.

ED. GARUJA - Centro - Salas co-
merciais em frente ao HSBC.

GALERIA PORTAL DO SOL – Bair-
ro Thermal.

TOULLON PARK; Av. das Nações,
Qd.19 Lt.1R, salas 09 e 10 c/ ba-

nheiro . Próximo ao Fórum.

Centro;  Rua Antº .  Inocêncio
nº479 –  sala c/ banheiro.

V E N D A S

A PA R TA M E N T O S

R IO  Q UEN TE  –  Recanto, 01
quarto, sala, banheiro. Piscinas
termais, desocupado, semi-mo-
bi l iado. F:  3455 2836/8128
7544

E d.  CO NS T IL  –  próximo do
shopping CTC, 01 quarto, sala,
cozinha americana, banheiro,
garagem rotativa , mobil iado,
quitado. - F: 3455 2836/8128
7544.

Res. ENSEADA – nas margens
do Lago Corumbá, próximo ao
Clube Náutico, 1 quarto,  sala,
coz., banheiro, varanda, vista pa-
norâmica para o lago, lazer c/
piscina aquecida, garagem náu-
tica, 2º andar, nascente. F: 3455
2836/8128 7544.

ORQUÍDEAS– próximo ao está-
dio, 02 quartos c/suíte, garagem
e lazer  c/piscina  e
churrasquei ra , desocupado.F :
3455 2836/8128 7544.

E d.  GU IL HE R ME  G. O.  – me-
lhor local do centro,  03 quar-
tos, sendo 01 suite, sala c/va-
randa, garagem, cobertura co-
letiva c/ piscina, sauna, eleva-
dor Panorâmico. F: 3455 2836/
8128 7544.

BAN DEI RAN TE  –   Ed. Águas
Serranas, aptº duplo, 134 m², 04
quartos, sendo 02 suites (01 c/
hidro e armários), 02 banheiros

+ 08 salas + 04 banheiros, na Av.
Cel. Bento de Godoy, excelente
ponto comercial. F: 3455 2836/
8128 7544.

L O T E S

ITANHANGÁ II – 04 Lotes de 360
m², total = 1.440 m², de frente
para a rodovia,  excelente área
para empresas.F:  3455 2836/
8128 7544.

ÁREA – Itaici II, na rua 31, cami-
nho para o lago, Área de 1.620
m², com gabarito para constru-
ção de 02 pavimentos com apro-
veitamento de 70% , permite até
1362 m² de construção. Contém
uma casa não averbada de 3
quartos . F:  3455 2836/8128
7544.

CHÁC ARA -  Parque das Laran-
jeiras – Casa na laje, 03 quartos,
sala, banheiro, cozinha, a.s., va-
randa em L, 01 cozinha à lenha ,
pomar , água de cisterna, luz, cer-
ca viva. A 5 km da rodoviária,
300 m do asfalto,.  Área 1.825
m² formada em 07 lotes c/ escri-
tura. F: 3455 2836/8128 7544.

CHÁCARA – Área plana, nas mar-
gens do Lago Corumbá com 01
alqueire.  R$ 1.500.000,00. F:
3455 2836 / 8128 7544

ALUGUEL

APTO. 1/4 sala e cozinha ame-
ricana no San Remo. R$ 450,00
com Condomínio.

VENDAS

CASA financiada, ¾ , sendo 1 suíte,
sala, cozinha, lote 360m2. R$
65.000,00.

CASA de 2 e 3 quartos no Bairro
Caldas do Oeste para financiar.

CASA no Itaici I, 3 quartos, R$
70.000,00.

APTO. no Royal de 2 quartos. R$
150.000.00.

APTO.2/4, sendo 1 suíte, no centro.
Res. Monte Carlo. R$ 90.000,00.

APTO. Saint Poul, ¾, 2 suítes. Opor-
tunidade. R$ 170.000,00.

LOTE no Bandeirante 360m2. R$
38.000,00.

LOTE no setor Serrinha 360m2. R$
10.000.00.

LOTE no Portal da Águas Quentes.
R$ 370m2. R$ 18.000,00.

2 LOTES Itaguaí Qd. 78. R$
35.000,00 cada, Próximo a Igre-
ja.

Monte Carlo no centro, 02 quar-
tos, suíte com armários, Ágio R$
45.000,00 + 55 R$ 1.000,00.

LOCAÇÃO MENSAL

Estancia Itaja duas suites . Fundos.
R$ 150,00 Cada

ITAICI I – Residencial San Remo – R$
450,00 ( com condomínio) apartamen-
to com 1 quarto, sala e cozinha ame-
ricana, garagem para 1 carro. Área de
lazer com 2 piscinas frias. apto 304

TURISTA I – Residencial Tropical – R$
650,00 (com condomínio) apartamen-
to com 2 quartos, sendo duas suítes,
sala e cozinha americana. Todo mobi-
liado. Área de lazer com 2 piscinas
quentes. Garagem para um carro.

VE N D A

APARTAMENTO Cond. Vitória
Regia ¼ , R$ 35.000,00.
CASA 2/4, sala, cozinha, ba-
nheiro social, lote murado Cal-
das Oeste. R$ 28.000,00
LOTE Boa Vista R$ 16 mil.

CASA ¾, suíte, lage, ótima lo-
calização, atraz do Fórum.
Casa de 3/4 suíte, excelente
acabamento, jardim cerca elé-
trica, portão eletrônico no
Itaguaí III por R$ 140.000,00
Apto. de 2/4 sendo 1 suite
residencial atlanta II.
R$55.000,00

Casa nova 3/4 suíte, laje mu-
rada averbada R$ 95.000,00

Lote esq. Parque Real R$
22.000,00

Casa de 3/4 suíte, varanda ou
menos 200 mts. Construção
nova Itaguaí I. R$ 135.000,00

OPORTUNIDADE DE RENDA:

Apto.  2/4 suíte, com parque
aquático completo, pista ecoló-
gica, churrasqueira, ecológica
Park.
CASA 4/4 sendo 04 suítes, ar-
mários embutidos, Itanhangá I
R$ 160.000,00.

CASA 3/4 suíte, Itajá próximo a
100 Etiquetas R$ 75.000,00.

Casa 2/4, sala, copa, coz, área
de serviço murada.

Apartamento de 1/4 muito
bem mobiliado.

Temos sít ios e fazendas
em toda região.

VE N D A

FLAT – Lagoa Quente Flat Hotel
c/ Parque Aquático - 4º andar
Frente para o clube Sol da Ma-
nhã.

FLAT – Nobile Thermas Place –
c/ Parque Aquático – mobiliado
– Sol da Manhã.

APTO. 2/4 – Renaissance Park
Residence – c/ Parque Aquáti-
co, semi-mobiliado, 2/4, sendo
01 suíte.

APTO. 03 suíte, Residencial
Bella Citta, lavabo, todo em
Sancra de Gesso. Ótima locali-
zação.

SALA Shopping Tropical – Piso
Alimentação. OPORTUNIDADE.

MOTO – 1 moto 125cc – Traxx
Work, partida elétrica, verme-
lha e cinza, zero km.

Ligue e confira nossas
ofertas!

Faça um bom negócio e
procure um de nossos

corretores no endereço:
Praça Gilson Ribeiro de
Macedo nº 15 - LI 01 -

Nível C - Centro
Shopping Tropical

Caldas Novas - Goiás



Av B – Nova Vila – aceita-se per-
muta

 3/4,  com piscina. St. Oeste  -
R$250.000,00

4/4 – sendo  02 suites – garagem
p/ 5 carros - Nova Vila – aceita-se
permuta.

¾, Cond. San Juan – St. Bandei-
rantes – R$150.000,00 – Aceita-se
contra proposta.

LOTES / AREAS / SÍTIOS

Área 1.500 m² residenciais, asfal-
to, mansões Águas Quentes –  opor-
tunidade - R$ 80.000,00

02 Lotes -  Rua JB-23, Qd.52 Lts 08
e 09 – Bairro Belvedere 2

Área  720 m²  de esquina - Rua Ciro
Palmerston -  Centro.

600m de acesso ao lago!    Ven-
de área de 53,34 hectares (11
alqueires goianos com pastagens),
a 24 Km  de Caldas Novas,  local
belíssimo. Aceita-se imóveis.

62 Alqueires de terra toda
agricultável, contendo água, ener-
gia e pastagem. 17 km de Caldas
Novas – R$45.000,00 o alqueire –
obs. “Vende-se também 50% da
área”.

10 alqueires cercados, c/ casa, cur-
ral e muita água.  R$350.000,00 –
na Cidade de Agua Limpa-GO.
R$350.000,00

30 Alqueres de terra plana maci-
ça, toda agricultável, no Sapé de
cima, com rego d´agua, nascen-
tes, casas,curral,pomar e criatório
de peixe.(aceita parte do pgto em
imóveis)

AL UGUE L:

CAS AS

Cond Res.Ed.Graciane apto 205 -
Setor Olegario Pinto, mobiliado,
1/4, sala america,
banh.social.area de serv.
R$500,00 incluso cond.

Rua B-07, Qd. 34, Lt. 22 – Itanhanga
I – ¾, sala, cozinha, w.c., área de
serviço e garagem  R$ 400,00

Rua 08, Qd. 06, Lt. 20 – Jardim
Paraiso I – ¾(sendo 01 suite)
sala,copa, coz., w.c., área de servi-
ço, garagem R$ 600,00

Rua 19, Qd. 35, Lt. 24 – Itaici I –
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
R$ 80.000,00. Cond. Saint James
(cond. R$ 60.00). fone (62) 8138-
8652 / 9921-3583 / 3274-2116.

SUPERMERCADO bem locali-
zado, excelente instalações, com
280m² de área, completo, inclu-
sive com casa de carnes, interes-
sados, tratar pelo telefone: (64)
3454-5204 ou (64) 9255-1992 (c/
João).

VE Í CULOS :

GOL Geração 5, Ano/Mod. 08/
09, Completo, Final 7, Ágio 7 mil
+ 48 Prestações de R$ 856,00,
Interessados Tratar: (64) 8143-
6710.

GOL G4 modelo 2008, básico,
IPVA pago. Ágio de R$ 10.000,00
+ 40 parcelas de R$ 526,77. Óti-
mo estado. Tratar pelo fone: Luis
(64) 3455-4748 ou (64) 9646-4746.

OUTRAS OPORTUNIDADES:

Balcão refrigerado gelopar, uma
estufa térmica e estintor de 8
kilos. Interessados tratar pelo
fone: (64) 9207-8514 Falar com

“Esqueça dos problemas de locação” aqui nós oferecemos a opção de “ALUGUEL GARANTIDO”
conte com uma competente equipe de trabalho e sua assessoria Jurídica especializada. Deixe seu imóvel

por nossa conta, aqui ele estará em boas mãos. São 22 anos ajudando a realizar bons negócios!!!
Competência e credibilidade compõe a nossa marca!!!

Faça-nos uma visita e informe-se...

Maria de Jesus.

Celular Apple Iphone 3GS 16GB
Chip VIVO R$1300,00. Contato
(64) 9643-1440

Vende-se:  1 Betoneira. R$
1.400,00; 1 Vibrador para Con-
creto 35mm. R$ 1.500,00; 2 Ter-
renos nº 21-22 Quadra 21 com
360m² cada no Residencial Ca-
minho do Lago. R$ 7.500,00 (cada
lote). Tratar pelo telefone: (64)
3453-3638

COSTUTEIRA - Precisa-se de
uma costureira. Tratar na Ellite
Confecções pelo fone: (64) 3453-
6671, 3453-6692, 9292-9772 e
9234-2972 End. Rua B 28 Qd. 37
Lt. 18 B Itanhangá I.

VENDE-SE uma Casa de Carne,
no Caldas do Oeste, Av. Caxambu
Qd. 56, Lt. 13, em frente ao Peg
Pag Oliveira. Tratar com Srº
Ferreira - (64) 9221-2958

APTO. 203 -  2ºandar,
Res idencial  Fortaleza
(Curva do S),  sala de

estar/ jantar,  coz inha, área
de serviço, varanda com
ci rculação, 2/4 sendo 1

suí te e 1 banheiro social .
Bai rro Itai ci .  Por apenas
R$ 50.000,00 Tratar pelo
Fone: (64) 9248-8498 e

(64) 9985-6317

OPORTUNIDADE ÚNICA

Adquira seu lote de 500 à
1.500m² com parcelas a partir

de R$ 273,00 mensais.

- asfalto com meio-fio

- energia elétrica

- água encanada

- ótima localização

PLANTÃO DE VENDAS

(64) 3455-5690

8409-7202 / 9225-2276

CRECI-9313

VENDE-SE APTO. de 1/4 no
Condomínio Girassol por apenas
R$ 45.000,00 tratar pelo fone: (64)
8405-2846 ou 9281-8146

VENDA OU TROCA: Santana 96
branco completo ótimo estado de
conservação IPVA/2010 pago.
Troco por Celta ou Gol à negociar.
Tratar pelo Fone: (64) 9983-2711

Vende-se Lotes no Residêncial
Caminho do Lago, 5 lotes por R$
25.000,00 ou R$ 6.000,00 cada.
Todos na Quadra 21, com 360m2
cada, interessados ligar para (64)
3453-3638.

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

Anuncie Aqui:

(64) 3453-8883

25 Lt 13- Centro R$465,00

GAL PÃO

Para Igreja, Transportadora, Super-
mercado, etc. 360m²

VENDAS:

APARTAMEN TOS

Apto ¾, 01 suíte, 01 W.c , sala 02
ambientes, coz, a. de serviço, sa-
cada, garagem, armários fixos. 5º
andar -   Ed. Bella Cittá.
R$130.000,00

Apt ¼ - Ed. Kananchuê, linda mo-
bília – Vistas para piscinas

Apto 2/4 – Mobiliado – Res.
Paranaiba – R$110.000,00

Apto ¾,  sendo 01 suite, sala, cozi-
nha, banheiro sócial – Setor Cen-
tral. R$80.000,00 – cond.R$220,00

Apto 2/4, sendo 01 suite, sala e
cozinha conjugadas, banheiro so-
cial, área de serviço, sacada p/
fundos – em frente campo do
caldas.R$65.000,00 – cond.
R$116,00

Apto ¼, sendo suíte, Flat –
Esplanada do Rio Quente –
R$95.000,00

CASAS:

Casa Nova, ¾(sendo 2 suíte), sala,



VE N DAS
CASAS

CASA 2/4 + EDICULA AO LADO
SETOR SÃO JOSE R$
55 .0 00 ,0 0
CASA ¾, 1 SUÍTE, NO
ITANHANGA .  Só R $
90 .00 0,00.
SOBRADO 5/4, 2 SUÍTES.
ITAJÁ. ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
POR APENAS  R $
160 .0000,00.
SOBRADO ESQUINA COM PON-
TO COMERCIAL AV B, NOVA
VILA.ACEITA – SE TROCA.
SOBRADO 3 SALAS 3 SUITES
WC SOCIAL TERRASO E PICINA
, SETOR OESTE R$
260.000,00 TROCA POR IMÓ-
VEL EM BRASÍLIA
CASA ITAGUAI III, 4/4, 2 SUÍTES,
POR APENAS R $
160.00 0,00 ACEITA -  SE
TROCA
CASA, 3/4, COM PONTO DE
COMÉRCIO.ITAICI II .  R $
14 0.0 00, 00
CASA ¾, 1 SUÍTE, EM GOIÂNIA.
PXM AO TERM. PE. PELÁGIO.
ACEITA TROCA  R $
1 10.0 00, 00 .
CASA 2/4, HOLYDAY, APENAS

R$ 45.000,00
BARRACO PARQUE DAS BRI-
SAS III R$ 20.000,00

APAR TAM E N TO S
APTO DUPLEX ¾, 1 SUÍTE,
SACADA, PISCINA. COND.
SAN JUAN BANDEIRANTES.
R$ 145.000 ,00.
TURISTA 1, 2/4, WC
SOCIAL,SALA, COZINHA R$
90 .0 00 ,0 0
COBERTURA ED. COSTA RICA
DUPLEX ,5/4 SENDO 3
SUITES, 2 SALAS , COZINHA
,2 WC SOCIAL, TERRAÇO
COM CHURRASQUEIRA, TRO-
CA POR FAZENDA E VOLTA DI-
FERENÇA R$ 450.000,00

L O T E S
SETOR UNIVERSITÁRIO. POR
R$ 13.000,00
SERRINHA QD 9 LT 29. Por
R$ 13.000,00
LOTES 11 AO 21 COM 4.894
m²,  M. ÁGUAS QUENTES SÓ
R$ 36.000,00
NO SETOR BELA VISTA R$
10 .0 00 ,0 0

CH ACAR AS
CHACARAS 44 E 45, LAGO
DOS IPÊS. ÓTIMO PREÇO,
ACEITA TROCA.

Lote Av.do fórum Qdª 69 Lt 20
R$ 65.000.00.

Lote 02 juntos no jardim dos
turista.

Lote no bandeirantes Qdª 02 R$
42.000.00

Aréa 955² comercial jardim ser-
rano R$ 55.000.00.

APTº de 1/4 mobiliado no
Res.Jardim Thermas R$
85.000.00.

APTº de 3/4 mobiliado Res.Iris
Resende R$ 90.000.00.

APTº de 3/4 de frente p/ o par-
que aquático Res.Privê
Thermas 2 R$ 200.000.00.

APTº 2/4 sendo 01,suíte mobi-
liado Res. Atalaia centro R$
135.000.00.

APTº 1/4 e 2/4 com parque
aquatico entrada + 50 meses.

APTº Varandas dos Buritis R$
78.000.00. Entrada de R$
28.000.00 e o restante em até
50 meses.

Chácara Go. indo para
marzagão 1.400m² ,na escritu-
ra 17,50m frente pra Rodovia
R$ 30.000.00.

Apto. de 2/4 Porto Belo por
apenas R$ 42.000,00

Sitio 11 Alqueires perto da la-
goa Quente Bastante Àgua R$
480.000.00

CASA no Setor Bandeirantes 3/
4 sendo 1 suíte com piscina e
churrasqueira por apenas R$
180.000,00

VEN DA

Apto de 2/4 (com 1 suíte), R$
75.000,00.

Apto de 1/4 , R$ 42.000,00

Casa, 3/4 suíte, sala, cozinha
americana, garagem para 5 car-
ros, com barracão no fundo, quin-
tal todo encimentado no Bairro
Itaguai.

ALUGUEL

Kitnet de ¼  sendo suíte, sala e
cozinha mobiliada por R$
260.00.

Kit Net, no Itaici por 200,00 sen-
do 1 quarto com suíte, sala e
cozinha americana. (estaciona-
mento).

Sala Comercial com cozinha e
banheiro. (próximo ao D. Xepa por
R$350,00 (incluso o condomínio)

Apto. 2/4  Quartos, sendo
sala, cozinha americana,
área de serviço. Com esta-
cionamento. Interfone pró-
ximo ao Sacolão D. Xepa por
380,00 (incluso o condomí-
n i o ) .

Apto. 2/4, sendo sala e cozinha,
área de serviço, sacada com esta-
cionamento, portão eletrônico, (in-
cluso o condomínio por) 450,00 -
próximo a rua da feira.

SALA COMERCIAL, próximo ao
Fórum por R$ 420,00 (Incluso Con-
domínio).

APTO. 2/4, (com sacadas no quar-
to) sendo: sala, cozinha, área de
serviço, estacionamento. Por R$
370,00.

APTO. 1/4, sendo sala e cozinha,
próximo Sacolão Dona Xepa, Por
R$ 280,00.

VENDA

APTO. Saint Paul 2/4 c/ mobília R$
130.000,00.

APTO. no ECOLOGIC VILLE de ¼, c/
10 piscinas por apenas R$ 50.000,00.

APTO. COSTA RICA ¾. Sendo 1 suite
(NOVO). R$ 130.000,00.

APTO. ATENAS 3 suítes, sala p/ 2
ambientes, cozinha 140 m2,
porcelanato blindex, semi mobiliado. R$
230.000,00.

APTO Solar de Caldas 2/4, sendo 1
suíte, mobiliado.R$100.000,00

APTO  Toulon ¼  com piscina thermal
s/mobília aceita parcelamento

Lote. Nova Vila em frente o Pronto So-
corro. Troca por Apto.

CASA no Condomínio Girassóis por
apenas R$ 60.000 mobiliado ou finan-
ciado em 72x

CASA de 3/4, sendo 1 suíte, sala p/
3 ambiente, jardim de inverno, copa,
coz, garagem e edícula. R$
230.000,00. Setor Itanhangá.

Lotes. Em até 100 meses com en-
trada de R$1.000,00

Ponto Comercial. Vendemos um
Açougue completo,ÓTIMA localização
apenas R$25.000,00

Casa. No ITAICÌ por apenas
R$85.000,00

Área 1.225m² Setor Itaparica próxi-
mo ao Aeroporto.

Apto no Aquarius Ótimo Preço ou Aceita
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